PORTARIA Nº 95/2013-L

De 02 de agosto de 2013.

Designa substituto da Consultoria Jurídica o servidor Luciano do Espírito Santo.

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º    Fica designado como responsável pela Consultoria Jurídica da Câmara Municipal, referência 11, o servidor Luciano do Espírito Santo, portador da OAB/SP 278.279, que desempenhará as funções próprias do cargo, no período de 02/08/2013 a 05/08/2013.

Art. 2º   O Servidor, designado nos termos do artigo anterior, fará jus à diferença dos vencimentos dos cargos, acrescidos das demais vantagens pessoais.

Art. 3º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 02 de agosto de 2013.

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 29-L, de 08/07/1997 e prontuário do interessado):
Mauracy Moraes de Oliveira
Diretor Administrativo
PROTOCOLO Nº CETSR 02/08/2013 - 10:10:45 06246/2013